
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
15.09.2023                                                                                                № 47 

 

г. Инза 
 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

муниципального образования «Инзенский район»  

от 19.10.2018 № 5 «О регламенте Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» 

 

  В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

Уставом муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области, Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» 

  Р Е Ш И Л : 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» от 19.10.2018 № 5 «О регламенте Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район», изложив пункт 1 

статьи 19 регламента в следующей редакции: 

«1. Вновь избранный представительный орган муниципального 

образования собирается на первое заседание в установленный уставом 

муниципального образования «Инзенский район» срок, который не может 

превышать 30 дней со дня избрания представительного органа муниципального 

образования в правомочном составе.» 

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Глава района                                                                                          Е.А. Мизинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кузнецов И.А. 

2-53-89 


